59Catálogo tarifa 2018
VA
C
-S
TA
R
La mejor técnica para conservar alimentos crudos, cocinados o congelados.
Indispensable en Restaurantes, Hoteles, Charcuterías, Catering y en

minuto
S-220
MP
840 x 600 x 420 425 x 410 x 175 23 m3 / h. 1 x 230 v
1,6 / 4
Kw
1 x 425 mm 320 x 320 x 80 3 bar (gas) 85 Kg 1 - 2
Detalle envasado barquetas Detalle envasado bolsas
(accesorios en dotación)
Modelo Descripcion Capacidad
(ml.)
Unidades
Caja
Bandejas
/molde
GBB-200 Bandeja 173 x 129 x 18 200 1200 4
GBB-350 Bandeja 173 x 129 x 25 350 800 4
GBB-500 Bandeja 173 x 129 x 34 500 800 4
GBB-650 Bandeja 173 x 129 x 50 650 800 4
GBB-950 Bandeja 203 x 158 x 51 950 300 2
GBB-850 Bandeja 263 x 157 x 30 850 300 2
GBB-1400 Bandeja 263 x 157 x 50 1400 300 2
GBB-2000 Bandeja 263 x 157 x 80 2000 300 2
GBB-2100 Bandeja 316 x 261 x 34 2100 200 1
GBB-2850 Bandeja 316 x 261 x 50 2850 200 1
GBB-4250 Bandeja 316 x 261 x 80 4250 200 1
Caracteríticas de los modelos
BANDEJAS
Barquetas
termosellables al vacío